Bus-Gesamtverkehr

Kerpen Kolping-Center

- Horrem Bahnhof

Zwischen Kerpen Kolping-Center und Horrem Bahnhof verkehren zwei Buslinien:
e 964: Kerpen Gewerbegebiet — Kerpen Europagymnasium — Kerpen Rathaus — Gotzenkirchen — Horrem Bf — Neubottenbroich —
Habbelrath — Grefrath — Frechen Rathaus
e 976: Buir Bf — Blatzheim — Manheim — Langenich — Kerpen Stadtarchiv — Gétzenkirchen — Horrem Bf — Neubottenbroich —
Habbelrath — Grefrath — Frechen Rathaus
Jede Linie verkehrt in einem 60-Minuten-Grundtakt. Zwischen Kerpen Kolping-Center und Horrem Bahnhof haben diese beiden
Linien den gleichen Fahrweg. Durch jeweils um 20 Minuten versetzte Zeitlagen ergeben die Stundentakte auf vorgenanntem
Abschnitt montags bis freitags einen ganztagigen 20/40-Minuten-Takt mit weiteren Verdichtungen in den Hauptverkehrszeiten.
Samstags gibt es einen Stundentakt und sonntags einen Zweistundentakt. Am Bahnhof Horrem bestehen immer S-Bahn-Anschlisse
in Richtung KélIn. Zur besseren Ubersicht hat die Stadtverwaltung Kerpen die Fahrpléne der beiden Linien auf dem o. g. Strecken-
abschnitt zu einem Gesamtverkehr zusammengefasst. Alle Fahrplandaten sind den ab 10.12.23 giiltigen Fahrplanen des Verkehrs-
verbundes Rhein-Sieg (www.vrs.de) entnommen. Siehe auch www.stadt-kerpen.de. Alle Angaben ohne Gewahr.

montags - freitat

»

Linie 976 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 976 | 976 | 964 | 976 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 964 | 964 | 964 | 976 | 964 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 964
Anmerkungen S S S F S a F S S F S b S
KéIn Hbf S19 ab 6.00 6.40[ 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
Buir Bf an 6.30 7.10[ 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
Buir Bf ab 6.35 7.15[F7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35
Buir Kirche 6.36 7.16 | F7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
Blatzheim Kapelle 5.42 6.32| 6.42 7.22 | F7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
Langenich Stiftsstrale 3.52| 4.52 5.52 6.42| 6.52| 7.22 7.32| 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Kerpen Ausbildungszentrum | | 530 | 6.30 | | | | 730 | | 8.30[ | 930 | [10.30[ | [11.30[11.30] | [12.30| | 13.30 1330 | 1430|1430 | [1530] |
Kerpen Europagymnasium | | | | | | | | | | | | | | | | | | 11.35 | | | 1331 | 13.33|13.35 | | 14.40 | | | 16.13 | 16.15
Kerpen Rathaus | | 536] | 6.36] | | | 7.36] | | 8.36[ | 936 | [1036] | [11.36[1139] | [1236] | [13.35[/13.36[/13.37[13.39| | [1436[1444] | [1536] | [16.17]16.19
Kerpen Kolping-Center 3.58| 4.58| 5.38| 5.58| 6.38| 6.48| 6.58| 7.28| 7.38| 7.38| 7.58| 8.38| 8.58| 9.38| 9.58[10.38[10.58[11.38[11.41[11.58|12.38|12.58|13.37 | 13.38 | 13.39 | 13.41 | 13.58 | 14.38 | 14.46 | 14.58 | 15.38 | 15.58 | 16.19 | 16.21
Kerpen Burgstrale 3.59| 459| 539| 559| 6.39| 6.49| 6.59| 7.29| 7.39| 7.39| 7.59| 8.39| 859| 9.39| 9.59|10.39|10.59|11.39|11.42|11.59(12.39|12.5913.38|13.39|13.40|13.42|13.59|14.39|14.47|14.59 [ 15.39 | 15.59 | 16.20 | 16.22
Kerpen Auf dem Vorst 4.00| 5.00| 540| 6.00| 6.40| 6.50| 7.00| 7.30| 7.40| 7.40| 8.00| 8.40| 9.00| 9.40|10.00)|10.40|11.00|11.40|11.43|12.00(12.40|13.0013.39|13.4013.41|13.43|14.00|14.40|14.48]15.00 |15.40|16.00 | 16.21|16.23
Kerpen Marienfeld 4.02| 502| 542| 6.02| 642| 6.52| 7.02| 7.32| 7.42| 7.42| 8.02| 8.42| 9.02| 9.42]10.02|10.42|11.02|11.42|11.45]|12.02(12.42]13.02(13.41]|13.42|13.43]|13.45|14.02|14.42[14.50]15.02[15.42|16.02|16.23|16.25
Gotzenkirchen Im alten Hof 4.04| 5.04| 544 | 6.04| 6.44| 654| 7.04| 7.34| 7.44| 7.44| 8.04| 8.44[ 9.04| 9.44[10.04 [10.44[11.04[11.44[11.47 [12.04|12.44|13.04 | 13.43 | 13.44 | 13.45 | 13.47 | 14.04 [ 14.44 | 14.52 [ 15.04 | 15.44 | 16.04 | 16.25 | 16.27
Gotzenkirchen Cyriakusstr. 4.05| 5.05| 545| 6.05| 6.45| 6.55| 7.05| 7.35| 7.45[ 7.45[ 8.05| 8.45[ 9.05[ 9.45[10.05[10.45[11.05[11.45[11.48[12.0512.45|13.05 | 13.44 | 13.45 | 13.46 | 13.48 | 14.05 | 14.45 | 14.53 | 15.05 | 15.45 | 16.05 | 16.26 | 16.28
Horrem Boisdorfer StraRe 4.06| 5.06| 5.46| 6.06| 6.46| 6.56| 7.06| 7.36| 7.46[ 7.46| 8.06| 8.46[ 9.06[ 9.46[10.06[10.46 [11.06[11.46[11.49 [12.06 |12.46 | 13.06 | 13.45 | 13.46 | 13.47 | 13.49 | 14.06 | 14.46 | 14.54 | 15.06 | 15.46 | 16.06 | 16.27 | 16.29
Horrem Akazienweg 4.07| 5.07| 547| 6.07| 6.47| 6.57| 7.07| 7.37| 7.47| 7.47| 8.07| 8.47| 9.07| 9.47|10.07|10.47|11.07|11.47|11.50|12.07 [ 12.47|13.07 [ 13.46 | 13.47 | 13.48 | 13.50 | 14.07 | 14.47 [ 14.55 | 15.07 [ 15.47 | 16.07 | 16.28 | 16.30
Horrem Markt 4.09| 5.09| 549 | 6.09| 649| 6.59| 7.09| 7.39| 7.49| 7.49| 8.09| 8.49| 9.09| 9.49|10.09)|10.49|11.0911.49|11.52|12.09[12.49|13.0913.48|13.4913.50|13.52|14.09|14.49|14.57|15.09 [ 15.49 | 16.09 | 16.30 | 16.32
Horrem Berufsschule 411| 511| 551| 6.11| 651| 7.01| 7.11| 7.41[ 751| 7.51| 811[ 851 9.11| 9.51(10.11(10.51(11.11(11.51(11.54(12.11[12.51[13.11 1351 f 1354]14.11]1451|1459|15.11[1551(16.11| f [16.34
Horrem Bf an | 4.13| 5.13| 553| 6.13| 6.53| 7.03| 7.13| 7.43| 7.53| 7.53| 8.13| 8.53| 9.13| 9.53/10.13]10.53|11.13|11.53|11.56|12.13)12.53[13.13 13.53 13.56 | 14.13 | 14.53 | 15.01 | 15.13 | 15.53 | 16.13 16.36
Horrem Bf S12/19 ab | 4.19| 5.19| 559| 6.19| 659 7.09| 7.19| 7.49| 7.59| 7.59| 8.19| 859| 9.19| 9.5910.19[10.59[11.19[11.59 |11.59 [12.19[12.59]13.19 13.59 13.59 [ 14.19 [ 14.59 | 15.09 | 15.19 [ 15.59 | 16.19 16.39
KéIn Hbf an | 4.40| 540 6.20| 6.40| 7.20| 7.30| 7.40| 8.10| 8.20| 8.20| 8.40| 9.20| 9.4010.2010.4011.20 | 11.40 | 12.20 | 12.20 | 12.40 | 13.20 | 13.40 14.20 14.20 | 14.40 | 15.20 | 15.30 | 15.40 | 16.20 | 16.40 17.00
S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen a = nur an Schultagen und nur donnerstags b = nur an Schultagen und nur montags, dienstags, mittwochs und freitags f = Horrem Feuerwehr an 13.53 und 16.33

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Linie 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 976 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976
Anmerkungen
KéIn Hbf S19 ab 16.00 17.00 18.00 19.00 | 20.00 7.10[ 8.20| 9.20[10.20 [11.20 [ 12.20 [ 13.20 [ 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20
Buir Bf an 16.30 17.30 18.30 19.30 [ 20.30 7.40] 850 9.50[10.50[11.50]12.5013.50 [14.50[15.50[16.50]17.50] 18.50 [ 19.50 [ 20.50
Buir Bf ab 16.35 17.35 18.35 19.35 [ 20.35 7.05| 7.55| 855| 9.55[10.55]|11.55[12.55]13.55|14.55|15.55|16.55|17.55 | 18.55| 19.55 | 20.55
Buir Kirche 16.36 17.36 18.36 19.36 | 20.36 7.06| 7.56| 8.56| 9.56[10.56|11.56 [12.56|13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.56 | 20.56 8.33[10.3312.33|14.33|16.33 | 18.33 | 20.33
Blatzheim Kapelle 16.42 17.42 18.42 19.42 | 20.42 7.12| 8.02| 9.02|10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02]18.02 | 19.02| 20.02 | 21.02 8.39(10.3912.39 | 14.39 | 16.39 | 18.39 | 20.39
Langenich Stiftsstrale 16.52 17.52 18.52 19.52 | 20.52 6.22| 7.22| 8.12| 9.12]10.12)11.12|12.12|13.12|14.12|15.12(16.12|17.12(18.12|19.12 | 20.12|21.12 8.49(10.49|12.49|14.49|16.49 | 18.49 | 20.49
Kerpen Ausbildungszentrum [ 16.30| | [17.30| | [18.30] | [19.30[ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kerpen Europagymnasium | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kerpen Rathaus 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kerpen Kolping-Center 16.3816.58 (17.38|17.58 | 18.38 | 18.58 [ 19.38 | 19.58 | 20.58 6.28| 7.28| 8.18| 9.18(10.18|11.18(12.1813.18(14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18 | 20.18 | 21.18 8.55|10.55[12.55| 14.55 | 16.55| 18.55 [ 20.55
Kerpen Burgstrale 16.39]16.59[17.39|17.59 [ 18.39 | 18.59 [ 19.39 | 19.59 | 20.59 6.29| 7.29| 8.19] 9.19(10.19]11.19(12.1913.19(14.1915.19/16.19|17.19(18.19|19.19 | 20.19 | 21.19 8.56 | 10.56 | 12.56 | 14.56 | 16.56 | 18.56 | 20.56
Kerpen Auf dem Vorst 16.40|17.00|17.40 | 18.00 | 18.40 | 19.00 | 19.40 | 20.00 | 21.00 6.30| 7.30| 8.20| 9.20(10.20|11.20|12.20|13.20 | 14.20|15.20 | 16.20|17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 8.57 [10.57 | 12.57 | 14.57 | 16.57 | 18.57 | 20.57
Kerpen Marienfeld 16.42|17.02|17.42)18.02 [ 18.42]19.02 [ 19.42 | 20.02 | 21.02 6.32| 7.32| 8.22| 9.22[10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22(16.22|17.22|18.22|19.22 | 20.22 | 21.22 8.59 [10.59|12.59 | 14.59 | 16.59 | 18.59 | 20.59
Gotzenkirchen Im alten Hof [ 16.44 [ 17.04 [ 17.44 [ 18.04 | 18.44 [ 19.04 | 19.44 | 20.04 | 21.04 6.34| 7.34[ 8.24| 9.24[10.24[11.24[12.24[13.24[14.24[15.24[16.24 [17.24[18.24[19.24[20.24 [21.24 9.01[11.01(13.01{15.01{17.01]19.01|21.01
Gotzenkirchen Cyriakusstr. 16.45]17.05|17.45 | 18.05 | 18.45 | 19.05 | 19.45 | 20.05 | 21.05 6.35| 7.35[ 8.25[ 9.25[10.25[11.25[12.25[13.25 [ 14.25 [ 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 | 21.25 9.02[11.02[13.02[15.02[17.02[19.02 [ 21.02
Horrem Boisdorfer Stralle 16.46 | 17.06 [ 17.46 | 18.06 | 18.46 | 19.06 | 19.46 | 20.06 | 21.06 6.36| 7.36| 8.26| 9.26[10.26|11.26 [ 12.26|13.26 [ 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 9.03|11.03|13.03|15.03|17.03]19.03 [ 21.03
Horrem Akazienweg 16.47|17.07 | 17.47 | 18.07 | 18.47 | 19.07 | 19.47 | 20.07 | 21.07 6.37| 7.37[ 8.27[ 9.27[10.27[11.27 [12.27 [13.27 [ 14.27 [ 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 9.04 [11.04 [ 13.04 [ 15.04 [ 17.04 [ 19.04 | 21.04
Horrem Markt 16.49|17.09|17.49)18.09 | 18.49 | 19.09 | 19.49 | 20.09 | 21.09 6.39| 7.39| 8.29| 9.29(10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29(16.29|17.2918.29|19.29 | 20.29 | 21.29 9.06 [ 11.06 | 13.06 | 15.06 | 17.06 | 19.06 | 21.06
Horrem Berufsschule 16.51]17.11]17.51]18.1118.5119.1119.51[20.11 [ 21.11 6.41] 7.41[ 831[ 9.31[{10.31[11.31(12.31(13.31[14.31[15.31[16.31[17.31[18.31[19.31[20.31[21.31 9.0811.0813.08{15.0817.08|19.08 |21.08
Horrem Bf an [16.53]17.13(17.53]18.13(18.53]19.13 [ 19.53]20.13 [ 21.13 6.43| 7.43| 8.33| 9.33]10.33|11.33[12.33|13.33|14.3315.33(16.33]17.33(18.33|19.33|20.33|21.33 9.10(11.10/13.10(15.10]17.10( 19.10| 21.10
Horrem Bf S12/19 ab [16.59]17.19(17.5918.19[18.59|19.19 [ 19.59 | 20.19 | 21.19 6.49| 7.49| 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39|13.39|14.39|15.39(16.39|17.39 | 18.39 | 19.39 | 20.39 | 21.49 9.19(11.19]13.19(15.19]17.19/19.19 | 21.19
KéIn Hbf an | 17.20 | 17.40 | 18.20 | 18.40 | 19.20 | 19.40 | 20.20 | 20.40 | 21.40 7.10[ 8.10] 9.0010.00[11.00[12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.10 9.40 [ 11.40 [ 13.40 [ 15.40 [ 17.40 | 19.40 | 21.40



http://www.vrs.de/
http://www.stadt-kerpen.de/

Bus-Gesamtverkehr
Horrem Bahnhof =

Kerpen Kolping-Center

Zwischen Horrem Bahnhof und Kerpen Kolping-Center verkehren zwei Buslinien:
e 964: Frechen Rathaus — Grefrath — Habbelrath — Neubottenbroich — Horrem Bf — Gétzenkirchen — Kerpen Rathaus —
Kerpen Europagymnasium — Kerpen Gewerbegebiet
e 976: Frechen Rathaus — Grefrath — Habbelrath — Neubottenbroich — Horrem Bf — Gotzenkirchen — Kerpen Stadtarchiv —
Langenich — Manheim — Blatzheim — Buir Bf
Jede Linie verkehrt in einem 60-Minuten-Grundtakt. Zwischen Horrem Bahnhof und Kerpen Kolping-Center haben diese beiden
Linien den gleichen Fahrweg. Durch jeweils um 20 Minuten versetzte Zeitlagen ergeben die Stundentakte auf vorgenanntem
Abschnitt montags bis freitags einen ganztagigen 20/40-Minuten-Takt mit weiteren Verdichtungen in den Hauptverkehrszeiten.
Samstags gibt es einen Stundentakt und sonntags einen Zweistundentakt. Am Bahnhof Horrem bestehen immer S-Bahn-Anschlisse
aus Richtung Kéln. Zur besseren Ubersicht hat die Stadtverwaltung Kerpen die Fahrplane der beiden Linien auf dem o. g. Strecken-
abschnitt zu einem Gesamtverkehr zusammengefasst. Alle Fahrplandaten sind den ab 10.12.23 giiltigen Fahrplanen des Verkehrs-
verbundes Rhein-Sieg (www.vrs.de) entnommen. Siehe auch www.stadt-kerpen.de. Alle Angaben ohne Gewahr.

montags - freitags

Linie 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 976 | 976 | 964 | 976 | 964 | 976 | 976 | 964 | 976 | 976 | 964 | 976
Anmerkungen S S S F S S S
KéIn Hbf S12/19 ab | 4.40| 5.00| 5.40| 6.00| 6.40| 6.50| 7.00 7.00[ 7.10[ 7.40] 8.00[ 8.40[ 9.00| 9.40[10.00 [10.40 [11.00 [11.40 [12.00 | 12.40 | 13.00 | 13.10 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.40 | 14.40 | 15.00 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00
Horrem Bf an | 5.00] 5.20] 6.00] 6.20] 7.00] 7.10| 7.20 720 7.30[ 8.00] 8.20[ 9.00[ 9.20{10.00[10.20{11.00[11.20[12.00[12.20|13.00|13.20 | 13.30 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 15.00 | 15.00 | 15.20 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20
Horrem Bf ab | 5.05| 5.25| 6.05| 6.25| 7.05| 7.23| 7.25 7.33| 7.35] 8.05| 8.25| 9.05| 9.25[10.05[10.25[11.05[11.25[12.05[12.25 | 13.05 | 13.25 | 13.40 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 15.05 | 15.05 | 15.25 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25
Horrem Berufsschule 5.06| 5.26| 6.06| 6.26| 7.06| 7.24| 7.26 f 7.34| 7.36| 8.06| 8.26| 9.06| 9.26(10.06|10.26 [11.06|11.26 |12.06 | 12.26 | 13.06 | 13.26 | 13.41 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 15.06 | 15.06 | 15.26 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.26
Horrem Markt 5.08| 5.28| 6.08| 6.28| 7.08| 7.26| 7.28| 7.31| 7.36| 7.38| 8.08| 8.28| 9.08| 9.28|10.08|10.28 |11.08|11.28|12.08|12.28 | 13.08|13.28 | 13.43|13.48 | 14.08|14.28 | 15.08 | 15.08 | 15.28 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28
Horrem Akazienweg 5.09| 529| 6.09| 6.29| 7.09| 7.27| 7.29| 7.32| 7.37| 7.39| 8.09| 8.29| 9.09| 9.29(10.0910.2911.0911.29|12.09|12.29(13.09|13.29(13.44]13.4914.09|14.2915.09|15.09[15.29]16.09 [16.29 |16.49|17.09|17.29
Horrem Boisdorfer StraRe 5.10| 5.30| 6.10| 6.30| 7.10| 7.28| 7.30| 7.33| 7.38[ 7.40[ 8.10[ 8.30| 9.10| 9.30[10.10[10.30[11.10[11.30[12.10 [12.30 | 13.10 | 13.30 | 13.45 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 15.10 | 15.10 | 15.30 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30
Gotzenkirchen Cyriakusstr. 5.11| 531| 6.11| 6.31| 7.11| 7.29| 7.31| 7.34[ 7.39| 741[ 811[ 831[ 9.11[ 9.31[10.11[10.31[11.11[11.31[12.11[12.31|13.11|13.31|13.46 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 15.11 [ 15.11 [ 15.31 [ 16.11 [ 16.31 [ 16.51 | 17.11 | 17.31
Gétzenkirchen Im alten Hof 5.12| 5.32| 6.12| 6.32| 7.12| 7.30| 7.32| 7.35[ 7.40[ 7.42[ 8.12[ 8.32[ 9.12] 9.32[10.12[10.32[11.12[11.32[12.12[12.32[13.12|13.32[13.47 [ 13.52 | 14.12 | 14.32 [ 15.12 [ 15.12 [ 15.32 [ 16.12 [ 16.32 [ 16.52 | 17.12 | 17.32
Kerpen Marienfeld 5.14| 534| 6.14| 6.34| 7.14| 7.32| 7.34| 737| 7.42| 7.44| 8.14| 8.34| 9.14| 9.34(10.14|10.34(11.14|11.34|12.14|12.34(13.14|13.34 [ 13.49|13.54 [ 14.14 | 14.34 [ 15.14 | 15.14 [ 15.34 | 16.14 [ 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.34
Kerpen Auf dem Vorst 5.16| 536| 6.16| 6.36| 7.16| 7.34| 7.36| 7.39| 7.44| 7.46| 8.16| 8.36| 9.16| 9.36|10.16|10.36 | 11.16 | 11.36 | 12.16 | 12.36 [ 13.16 | 13.36 | 13.51 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 15.16 | 15.16 | 15.36 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36
Kerpen Burgstrale 5.17| 537]| 6.17| 6.37| 7.17| 7.35| 7.37| 7.40| 7.45| 7.47| 8.17| 837| 9.17| 9.37(10.17)|10.37(11.17|11.37|12.17|12.37(13.17|13.37[13.52|13.57 | 14.17|14.37(15.17|15.17 [ 15.37 | 16.17 [ 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.37
Kerpen Kolping-Center 5.18| 5.38| 6.18| 6.38| 7.18| 7.36| 7.38| 7.41| 7.46[ 7.48[ 8.18[ 8.38[ 9.18[ 9.38[10.18[10.38[11.18[11.38[12.18[12.38 [ 13.18 | 13.38 | 13.53 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 15.18 [ 15.18 | 15.38 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38
Kerpen Rathaus 520 | 6.20| | 720 7.38] | 743] 7.48] 750[ 8.20[ | 920 | [1020] | [1120] | [1220] | [13.20| | | [1420] | [15.20] | | [16.20] | | [17.20] |
Kerpen Europagymnasium | | | | [ | 744 | [ 749] 754 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kerpen Ausbildungszentrum 5.30( | 6.30 | | 7.30 | 8.00[ 8.00[ 830[ | 930 | [10.30[ | (1130 | ([1230] | [13.30| | | [1430] | [15.30] | | [16.30] | | [17.30] |
Langenich StiftsstralBe 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.04 14.44 15.24 | 15.44 16.44|17.04 17.44
Blatzheim Kapelle 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.14 14.54 15.34 | 15.54 16.54 17.54
Buir Kirche 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.20 15.00 15.40 | 16.00 17.00 18.00
Buir Bf an 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.24 15.04 15.44 | 16.04 17.04 18.04
Buir Bf S19 ab 6.10 7.10 8.10 9.30 10.30 11.30 12.30 13.10 14.10 14.30 15.10 15.50 | 16.10 17.10 18.10
KéIn Hbf an 6.40 7.40 8.40 10.00 11.00 12.00 13.00 13.40 14.40 15.00 15.40 16.20 | 16.40 17.40 18.40
S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen f = Horrem Feuerwehr ab 7.29

montags — freitags samstags 0 d feierta
Linie 964 | 976 | 964 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 [ 976 | 976 [ 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976 | 976
Anmerkungen
KéIn Hbf S12/19 ab |17.4018.00 | 18.40 | 19.00 | 20.00 | 21.10 [ 22.10 [ 23.10| 0.10] 5.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40]10.4011.40 | 12.40 | 13.40 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.00 | 22.10 | 23.10| 0.10] 9.10]11.10]13.10]15.10]17.10 ] 19.10 | 21.10 | 23.10
Horrem Bf an | 18.00 | 18.20 ] 19.00 | 19.20 | 20.20 | 21.30 | 22.30 | 23.30| 0.30} 6.00| 7.00| 8.00| 9.00|10.00|11.00|12.00|13.00 | 14.00 19.00 ) 20.00 [ 21.00 | 21.20 [ 22.30|23.30| 0.30} 9.30]11.30|13.30|15.30|17.30|19.30 | 21.30 | 23.30
Horrem Bf ab |18.0518.2519.05 | 19.25 | 20.25 | 21.40 | 22.40 [ 23.40| 0.40] 6.07 | 7.07| 8.07 | 9.0710.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 19.07 | 20.07 | 21.07 | 21.40 | 22.40 | 23.40 | 0.40] 9.40]11.40]13.40]15.40]17.40]19.40 | 21.40 | 23.40
Horrem Berufsschule 18.06 | 18.26 | 19.06 | 19.26 | 20.26 | 21.41 | 22.41 [ 23.41| 0.41] 6.08| 7.08| 8.08| 9.08|10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 | 14.08 19.08|20.08 | 21.08 | 21.41[22.41[23.41| 0.41] 9.41]11.41]13.41]|15.41]17.41]19.41]21.41]23.41
Horrem Markt 18.08 | 18.28 | 19.08 | 19.28 | 20.28 | 21.43 | 22.43 | 23.43| 0.43] 6.10| 7.10| 8.10| 9.10)10.10(11.10)12.1013.10] 14.10 19.10)20.10 | 21.10 | 21.43 [ 22.43|23.43| 0.43] 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43|21.43|23.43
Horrem Akazienweg 18.09 | 18.29|19.09 | 19.29 | 20.29 | 21.44|22.4423.44| 0.44] 6.11| 7.11| 811]| 9.11]10.11]11.11]12.11]13.11]14.11 | usw. |19.11]20.11|21.11|21.44|22.44|23.44| 0.44] 9.44|11.44]13.44]|15.44]17.44]19.44|21.44|23.44
Horrem Boisdorfer StraRe 18.10|18.3019.1019.30 | 20.30 | 21.45|22.45|23.45| 0.45] 6.12| 7.12| 8.12| 9.12]10.12[11.12[12.12[13.12]14.12| alle [19.12]20.1221.12|21.45|22.45]|23.45| 0.45] 9.45|11.45|13.45|15.45]|17.45]|19.45|21.45| 23.45
Gotzenkirchen Cyriakusstr. 18.11]18.31]19.11]19.31|20.31 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 0.46] 6.13| 7.13| 8.13| 9.13]10.13]11.13]12.13]13.13[14.13| 60 [19.13]20.13[21.13|21.46|22.46]23.46| 0.46] 9.46|11.46]13.46|15.46|17.46|19.46 | 21.46 | 23.46
Gotzenkirchen Im alten Hof | 18.12 | 18.32 [ 19.12 [ 19.32 | 20.32 | 21.47 [ 22.47 [ 23.47 | 0.47] 6.14| 7.14| 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14 | 14.14 | Min. | 19.14 | 20.14 | 21.14 | 21.47 | 22.47 | 23.47 | 0.47] 9.47[11.47|13.47 | 15.47 | 17.47 | 19.47 | 21.47 | 23.47
Kerpen Marienfeld 18.14]18.3419.14 | 19.34 | 20.34 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 0.49] 6.16| 7.16| 8.16| 9.16]10.16]11.16]12.16]13.16 | 14.16 19.16 | 20.16 | 21.16 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 0.49] 9.4911.49]13.49|15.49]17.49]19.49 | 21.49 | 23.49
Kerpen Auf dem Vorst 18.16 | 18.36 | 19.16 | 19.36 | 20.36 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 0.50) 6.17| 7.17| 8.17| 9.17]10.17[11.17[12.17[13.17|14.17 19.17 [20.17 [ 21.17 [ 21.50 [ 22.50 [ 23.50 | 0.50] 9.50 [ 11.50 | 13.50 | 15.50 | 17.50 | 19.50 | 21.50 | 23.50
Kerpen BurgstraRe 18.1718.3719.17[19.37 [ 20.37 | 21.51 | 22.51 | 23.51| 0.51] 6.18| 7.18| 8.18| 9.18]10.18[11.1812.18]13.1814.18 19.18[20.18 [ 21.18 [21.51[22.51|23.51| 0.51] 9.51[11.51|13.51|15.51[17.51|19.51|21.51|23.51
Kerpen Kolping-Center 18.18|18.38 ] 19.18 | 19.38 | 20.38 | 21.52 | 22.52 | 23.52 [ 0.52] 6.19| 7.19| 8.19| 9.19)10.19(11.19)12.19(13.19|14.19 19.19 (20.19 | 21.19 [ 21.52 | 22.52 [ 23.52 | 0.52] 9.52|11.52[13.52|15.52[17.52|19.52 | 21.52 | 23.52
Kerpen Rathaus 1820 | [19.20] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kerpen Europagymnasium | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kerpen Ausbildungszentrum |18.30| | |19.30] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | l | |
Langenich StiftsstraRe 18.44 19.44 | 20.44 | 2157 [ 22.57 [ 2357 | 057 6.25| 7.25| 8.25| 9.25|10.2511.2512.25|13.25 | 14.25 19.25[20.25 | 21.25 [ 21.57 [ 22.57 | 23.57 | 0.57] 9.57 [11.57 |13.57 | 15.57 | 17.57 | 19.57 | 21.57 | 23.57
Blatzheim Kapelle 18.54 19.54 [ 20.54 | 22.06 6.35| 7.35| 8.35| 9.35|10.35|11.35|12.35|13.35|14.35 19.35 | 20.35 22.06 [ 23.06 | 0.06 10.06 | 12.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06 | 20.06 | 22.06
Buir Kirche 19.00 20.00 [ 21.00 | 22.12 641| 7.41| 841[ 9.41[10.41[11.41[12.41[13.41[14.41 19.4120.41 22122312 0.12 10.12[12.1214.12[16.1218.12 | 20.12 | 22.12
Buir Bf an 19.04 20.04 | 21.04 6.45| 7.45| 8.45| 9.45[10.45[11.45[12.45[13.45[14.45 19.45 | 20.45
Buir Bf S19 ab 19.30 20.10 [ 21.10 7.10| 8.10| 8.50| 9.50]10.50|11.50|12.50 | 13.50 | 14.50 19.5021.10
KéIn Hbf an 20.00 20.40 | 21.40 7.40 | 8.40| 9.20[10.20[11.20[12.20[13.20 [ 14.20 | 15.20 20.20 | 21.40



http://www.vrs.de/
http://www.stadt-kerpen.de/

